
Badania rynkowe i 

marketingowe
Employer branding

warsztat warsztat 

dr Małgorzata Tyrybon dr Angelika Pabian

s 237 s. 235 

s. 237

dr Agnieszka Skołucka

dr Michał Ochwat

s. 237

wykład

dr inż. Barbara Batko

s. 237

09
40

 - 11
10

dr Małgorzata Tyrybon

warsztat 

Badania rynkowe i marketingowe

Badania rynkowe i marketingowe

s. 237

warsztat 

dr Małgorzata Tyrybon

wykład

18
20

 - 19
50 

16
40

 - 18
10 

16
40

 - 18
10 

dr Michał Ochwat

dr Agnieszka Skołucka

09
40

 - 11
10

Zarządzanie jakością w organizacji

wykład

dr inż. Barbara Batko

s. 237

s. 237

Prawo pracy

1120 - 1250

13
00

 - 14
30

11
20

 - 12
50

15
00

 - 16
30 

Zarządzanie jakością w organizacji
Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy 

wynagrodzeń

wykład

dr Agnieszka Skołucka

s. 237

HARMONOGRAM ZAJĘĆ W SEMESTRZE ZIMOWYM ROKU AKADEMICKIEGO 2024/2025

ZARZĄDZANIE ZASOBAMI LUDZKIMI W ORGANIZACJI

 STUDIA NIESTACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA, ROK II, SEMESTR III

ZJAZD 1 ZJAZD 2

05.10.2024 06.10.2024 19.10.2024 20.10.2024

wykład konwersatorium08
00

 - 09
30

Procesy grupowe Derekrutacja i outplacement

konwersatorium

dr Agnieszka Skołucka

s. 237s. 237 s. 237

dr Aleksandra Czerniawska
Lektorat języka angielskiego 2

B1 - sala 35

B2 - sala 27

konwersatorium

Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy wynagrodzeń

dr Agnieszka Skołucka

1500 - 1630 

Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi

s. 237

Prawo pracy

1300 - 1430

wykład

Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy 

wynagrodzeń

wykład

dr Agnieszka Skołucka

s. 237

dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek

0800 - 0930

Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatorium

Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi

ćwiczenia

s. 237

s. 237

18
20

 - 19
50 



s. 237

warsztat 

wykład

s. 237

dr Agnieszka Skołucka

dr Małgorzata Tyrybon

s. 237

Badania rynkowe i marketingowe

warsztat 

dr Małgorzata Tyrybon

s. 237

Badania rynkowe i marketingowe

Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy 

wynagrodzeń

wykład

ZJAZD 3

s. 237 s. 237 s. 237

ćwiczenia

Lektorat języka angielskiego 2

B1 - sala 35

B2 - sala 27

dr inż. Barbara Batko

dr Michał Ochwat

s. 237

Zarządzanie jakością w organizacji
Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy 

wynagrodzeń

09
40

 - 11
10ćwiczenia

08
00

 - 09
30

Prawo pracy

wykład

26.10.2024 27.10.2024 16.11.2024 17.11.2024

08
00

 - 09
30

Zarządzanie jakością w organizacji

s. 237

13
00

 - 14
30

Derekrutacja i outplacement

13
00

 - 14
30

konwersatorium

Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy wynagrodzeń

wykład

dr Agnieszka Skołucka

s. 237

11
20

 - 12
50

Derekrutacja i outplacement

1120 - 1250konwersatorium

dr Aleksandra Czerniawska

dr inż. Barbara Batko dr Agnieszka Skołucka

09
40

 - 11
10

dr Aleksandra Czerniawska

dr Michał Ochwat

15
00

 - 16
30 

Prawo pracy

1500 - 1630 wykład

dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek

s. 237 s. 237

wykład

dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek

s. 237

Procesy grupowe

16
40

 - 18
10 

s. 237

dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek

Procesy grupowe

1640 - 1810 

Procesy grupowe

wykład wykład

dr Michał Ochwat

s. 237

18
20

 - 19
50 

18
20

 - 19
50 

wykład

s. 237

s. 237

s. 237

Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi

konwersatorium

dr Agnieszka Skołucka

ZJAZD 4

dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek dr Agnieszka Skołucka

Procesy grupowe

Employer branding

warsztat 

dr Angelika Pabian

s. 235

Employer branding

warsztat 

dr Angelika Pabian

 s. 235

Prawo pracy

wykład

Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy wynagrodzeń

ćwiczenia

Rozkład zajęć może ulec zmianie



dr Agnieszka Skołucka

s. 233

s. 233

Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi

ZJAZD 5

Warsztat prawa handlowego

0940 - 1110

Badania rynkowe i marketingowe

warsztat 

23.11.2024 24.11.2024 7.12.2024 8.12.2024

0800 - 0930

Lektorat języka angielskiego 2

B1 - sala 35

B2 - sala 27dr Małgorzata Tyrybon

s. 237

dr Michał Ochwat

s. 233

warsztat G2

1820 - 1950 1820 - 1950 

1300 - 1430 1300 - 1430

Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy 

wynagrodzeń

Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi

1640 - 1810 1640 - 1810 

konwersatorium

dr Agnieszka Skołucka

1500 - 1630 

dr Małgorzata Tyrybon

s. 237

Badania rynkowe i marketingowe

warsztat 

1500 - 1630 

0800 - 0930

konwersatorium

ćwiczenia

dr Agnieszka Skołucka

s. 233

1120 - 1250 1120 - 1250

0940 - 1110

Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy 

wynagrodzeń

ćwiczenia

dr Agnieszka Skołucka

s. 233

Wartościowanie, kontroling, ocena pracy i systemy wynagrodzeń

ćwiczenia

dr Agnieszka Skołucka

s. 237

Badania rynkowe i marketingowe

warsztat 

dr Małgorzata Tyrybon

s. 237

s. 237

s. 237

Badania rynkowe i marketingowe

warsztat 

dr Angelika Pabian

Employer branding

warsztat 

ZJAZD 6

dr Małgorzata Tyrybon

s. 237

dr Angelika Pabian

Employer branding

Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi

s. 237

konwersatorium

dr Agnieszka Skołucka

warsztat 

Employer branding

warsztat 

dr Angelika Pabian

 s 237

Employer branding

warsztat 

dr Angelika Pabian

 s 237



dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek

dr Agnieszka Rychłowska-Niesporek

s. 237 s. 237

0800 - 0930

Procesy grupowe Derekrutacja i outplacement

wykład konwersatorium

dr Aleksandra Czerniawska

s. 237 s. 237

dr Aleksandra Czerniawska

0940 - 1110

Procesy grupowe Derekrutacja i outplacement

wykład konwersatorium

ZJAZD 7

14.12.2024 15.12.2024

1820 - 1950 

1640 - 1810 

dr Michał Ochwat

s. 237

1500 - 1630 

1300 - 1430

Warsztat prawa handlowego

warsztat 

dr Michał Ochwat

 s. 237

15
00

 - 16
30 

1120 - 1250

Zarządzanie jakością w organizacji

wykład

dr inż. Magdalena Mazur

Prawo pracy

wykład

dr Michał Ochwat

s. 237

Planowanie i dobór kadr

Planowanie i dobór kadr

konwersatorium

mgr Marzena Gacek-Cop

s. 237

s. 237

16
40

 - 18
10 

warsztat 

18
20

 - 19
50 

s. 237

konwersatorium

mgr Marzena Gacek-Cop

dr Michał Ochwat

 s. 237

konwersatorium

11
20

 - 12
50

Zarządzanie jakością w organizacji

ćwiczenia

dr inż. Magdalena Mazur

s. 237

Prawo pracy

wykład

dr Michał Ochwat

s. 237

Trening kierowniczy

dr Michał Ochwat

warsztat 

Trening kierowniczy

warsztat 

wykład

Prawo pracy

warsztat 

mgr Marzena Gacek-Cop

s. 237

Warsztat prawa handlowego

mgr Marzena Gacek-Cop

s. 237

13
00

 - 14
30

ZJAZD 8

18.01.2025 19.01.2025

Planowanie i dobór kadr

mgr Marzena Gacek-Cop

08
00

 - 09
30

09
40

 - 11
10

Prawo pracy

s. 237

mgr Marzena Gacek-Cop

s. 237

Lektorat języka angielskiego 2

B1 - sala 35

B2 - sala 27

wykład

s. 237

Warsztat prawa handlowego

warsztat 

Warsztat prawa handlowego

warsztat 

dr Michał Ochwat

 s. 237

dr Michał Ochwat

 s. 237

Trening kierowniczy



Zarządzanie jakością w organizacji

ćwiczenia

dr inż. Magdalena Mazur

s. 237s. 237

Trening kierowniczy

warsztat 

mgr Marzena Gacek-Cop

09
40

 - 11
10

15
00

 - 16
30 

dr inż. Magdalena Mazur

s. 237

mgr Marzena Gacek-Cop

s. 237

Planowanie i dobór kadr

konwersatorium

mgr Marzena Gacek-Cop

s. 237

Zajęcia z modułów obszarowych

(moduły: Analiza danych i Styl życia a zdrowie człowieka ) 

16
40

 - 18
10 

mgr Marzena Gacek-Cop

s. 237

Trening kierowniczy

warsztat 

mgr Marzena Gacek-Cop

Zarządzanie jakością w organizacji

ćwiczenia

ćwiczenia

dr inż. Magdalena Mazur

s. 237

Zarządzanie jakością w organizacji

konwersatorium

1820 - 1950 

1.02.2025 2.02.2025

ZJAZD 10

Zajęcia z modułów obszarowych

(moduły: Analiza danych i Styl życia a zdrowie człowieka ) 

15
00

 - 16
30 

1640 - 1810 

ćwiczenia

dr inż. Magdalena Mazur

s. 237

Trening kierowniczy

warsztat 

18
20

 - 19
50 

Zajęcia z modułów obszarowych

(moduły: Sztuczna inteligencja, Rozwój osobisty i 

Przedsiębiorczość)

Planowanie i dobór kadr

08
00

 - 09
30

Zajęcia z modułów obszarowych

(moduły: Sztuczna inteligencja, Rozwój osobisty i 

Przedsiębiorczość)

25.01.2025 26.01.2025

Zarządzanie jakością w organizacji

ZJAZD 9

0800 - 0930

0940 - 1110

1120 - 1250

s. 237

1300 - 1430

11
20

 - 12
50

13
00

 - 14
30

konwersatorium

mgr Marzena Gacek-Cop

Planowanie i dobór kadr

Planowanie i dobór kadr

konwersatorium

mgr Marzena Gacek-Cop

s. 237

s. 237


